BORGO RAMEZZANA
COUNTRY HOUSE

Gl antipasti

Flan di topinambur con delicata di acciuga, cavolo viola

Vitello tonnato della tradizione

Tortino polpo e patate con crumble di olive taggiasche, crema cavolfiore
Tagliere di salumi con cipolline al balsamico

Millefoglie di verdure, fonduta di Castelmagno, nocciole

[ PrimI

Panissa vercellese: risotto con fagioli di Saluggia, salame d’la duja, Barbera
Risotto Acquerello porri e tartare di salmone marinato al pompelmo
Gnocchetti di patate e grano saraceno, funghi porcini, fonduta di toma
Orecchiette broccoli e salsiccia, crema di toma stagionata al peperoncino
Tortellone rape rosse, tartufo, granchio blu e sua bisque

| Secondl

Guanciotto al Nebbiolo e ginepro
Costata di manzo alla griglia, maionese balsamica
Filetto di branzino carciofi e pinoli

Selezione di formaggi con mostarda e miele
Hamburger di lenticchie rosse con salsa yogurt e misticanza

[ Dessert

Panna cotta ai maron glacé
Cheesecake agli agrumi
Semifreddo al torrone con cioccolato fondente

Torta di nocciole con caramello salato
Sorbetti e gelati

Nota: alcuni ingredienti potrebbero essere surgelati oppure freschi e abbattuti

La Carta
dell'Inverno
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SG — Senza Glutine | V — Vegetariano

I numeri a lato si riferiscono agli allergeni alimentari: la legenda é riportata nella pagina seguente

Menu Degustazione 4 portate € 50,00 (bevande escluse)



ALLERGENI ALIMENTARI

Si avvisa la Clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo
esercizio possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni.
Riportiamo elenco delle sostanze come presenti nell’allegato Il del Reg. UE n. 1169/2011

1 Cereali contenenti glutine

2 Crostacei e prodotti derivati
3 Uova e prodotti derivati

4 Pesce e prodotti derivati

5 Arachidi e prodotti derivati
6 Soia e prodotti derivati

7 Latte e prodotti derivati

8 Frutta secca a guscio: mandorle, nocciole, noci, pistacchi e derivati

9 Sedano e prodotti derivati

10  Senape e prodotti a base di senape

11  Semidisesamo e prodotti a base di semi di sesamo
12 Anidride solforosa e solfiti

13 Lupini e prodottia base di lupini

14  Molluschie prodotti a base di molluschi

Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili
rivolgendosi al personale in servizio, ed é possibile consultare I'apposita documentazione fornita su richiesta.



